ПРОЕКТ

ГЛАВА
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                          № ______-п

г. Калачинск

О создании  Координационного совета при Главе                                   Калачинского муниципального района Омской области по взаимодействию   с Российским движением детей и молодежи, местными и первичными отделениями.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Калачинского муниципального района Омской области, Устава Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области,   в целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений, в соответствии с заседанием Координационного совета            при Губернаторе Омской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи, его региональными, местными и первичными отделениями от 13.12.2023 постановляю:
1.  Создать Координационный совет при Главе Калачинского муниципального района Омской области по взаимодействию с Российским движением детей и молодежи, его местными и первичными отделениями (далее – Совет).
2.  Утвердить:
1) Положение о Совете согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) [bookmark: _GoBack]Состав Совета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить            на первого заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области М.С. Бендерского.

2

Глава муниципального района			 		        Ф.А. Мецлер